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KAJIEHJIAPHBIV YUYEBHBIN T'PA®UK TIOATOTOBKU BOAUTEJIEN TPAHCIIOPTHBIX CPE/ICTB KATETOPHH «B

VYueOHble peaMeTHI Bceero KanennapHble 1 yueOHbIC THU
0a30BOro LUKJIA 4acoB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
OcHOBBI 42 T1.1 T1.2 T2.1 T2.2 T2.3 T23 | T23 | T2S5 |T25 |T25 |T26 |T26 |T27 |T28 |T28 |T28
3aKOHOJATEIbCTBA T1.2 T2.4
Poccuiickoit ®enepanuu
B chepe TJOpOIKHOTO
JIBIDKCHHUS
OcHoBsl ynpasienus TC | 14 Tl T2 T3 T4 T4 T5 T6
[epBas moMomns mpu 16
ATII
[cuxodmuonornueckne | 12 Tl T2 T3 T4
OCHOBBI JA€ATEILHOCTH
BOJIUTEIS
HUroro: 84
VY4eOHbIe TPEIMETHI Bcero KanenngapHsle u yueOHbIe THU
0a30BOro LUK 4acoB
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
OCHOBBI 42 T2.9 T2.9 T2.9 T2.10 | T2.11 34
3aKOHO/IATENHCTBA B T2.12
cepe TOpOKHOTO
JIBMDKCHUS
OcHossl ynpasienust TC | 14 34
IlepBas noMous npu 16 Tl T2 T2 T3 T3 T4 T4 T4
AT 34
INeuxodumsunonornyeckne | 12 1P 34
OCHOBBI J€SATEILHOCTH
BOJIUTEIS
Uroro: 84




Y4eOHbIe TpeaMEeThI
CHELUaTbHOTO [HKJIA

Bcero
JacoB

Kanennapusle u yueOHbBIC THH
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VYerpoicTBo 1
TEXHHMYECKOE
obcyxuBanue TC
Kateropuu «B» kak
00BEKTOB
yIIpaBJIeHUsI

20

TI.1
T1.2

T1.3

T1.4

T1.5

T1.6

OCHOBBI yTpaBieHUs
TC xateropuu «B»

12

Boxnenue
TPaHCIIOPTHBIX
CpEICTB KaTeropuu
«B»

56/54

Hroro:

88/86

VY4eOHbIe TpeaMeTh
CIIENUAJIEHOTO IIHKJIA

Bcero
JacoB

Kanenn

dpHbIC 1

yaeOHbIC THH
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VYcerpoiicTBo 1
TEXHUYECKOe
ob6cnyxuBanue TC
kareropuu «B» xak
00BEKTOB
YIpaBJIeHUS

20

T1.7

TL.8

T19
TI1.10

T2.1
T2.2

T2.3
34

OCHOBBI yNpaBleHUS
TC kareropuu «B»

12

Tl

T2

T2 T2

T3

T3
34

Boxnenue
TPaHCIOPTHBIX
CPEICTB KaTerOpuu
«B»

56/54

Hroro:

88/86




Y4ebOunie mpenmeTsl | Beero Kanenmapusie n yaeOHbIE THH

npodeccHoHATLHOTO | YacoB

IMKJIa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15

16

17

Oprasnu3zanus u 8
BBITIOJIHCHHUE TPY30BBIX
MIEPEBO30K
aBTOMOOMIIEHBIM
TPaHCIOPTOM

Opranuzanys u 6
BBITIOJTHCHHE
MACCAXKUPCKUX
MIEPEBO30K
aBTOMOOMIIbHBIM
TPaHCIIOPTOM

Hroro: 14

VYuebnsle mpeametsl | Beero Kanengapusle u yaeOHBIC JHH

po)eCCHOHATIBHOTO | YacoB 17 | 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31

32

33

34

HKJIa

Oprauuzans 1 8 T1
BBITIOJIHEHUE TPY30BBIX
EpPEBO30K
aBTOMOOHIILHBIM
TPAHCIIOPTOM

T2
T3

T3
T4

34

Opranmanus u 6 T1
BBIIIOJIHEHUE
MACCAKUPCKUX
MEPEBO30K
aBTOMOOWIBHBIM
TPAHCIIOPTOM

T2
T3
T4

34

Uroro: 14

Io oxonuanuu 3ansTuii KBAJTMOUKALIMOHHBIA SK3AMEH nata « _ » 20 ron.

ra
/

3amectutens qupektopa (o YIIP) ;/Z; » H.A. SIxumoBa
W WA -




